[image: image1.jpg]-

Совет депутатов городского поселения город Усмань Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации
третьего созыва
РЕШЕНИЕ
от 20.12.2019  года                           г.Усмань                                   № 33/169
О бюджете городского поселения город Усмань Усманского

муниципального района Липецкой области Российской Федерации

на 2020 год и  на плановый период 2021 и 2022 годов
Рассмотрев бюджет городского поселения город Усмань Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2020 год и  на плановый период 2021 и 2022 годов, представленный главой города Усмань, и учитывая решение постоянной депутатской комиссии по экономике, финансированию и социальным вопросам, Совет депутатов города Усмань

РЕШИЛ:

1.Утвердить бюджет городского поселения город Усмань Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2020 год и  на плановый период 2021 и 2022 годов (прилагается).

2.Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Новая жизнь».

4.Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по экономике, финансированию и социальным вопросам.

Заместитель председателя

Совета депутатов город Усмань                                       А.М. Пешков